
Besluit aanwijzing en mandatering onbezoldigd ambtenaar, medewerker 

kwijtschelding 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Heusden en de gemeenteambtenaar 

belast met de invordering van gemeentelijke belastingen, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel 

c. van de Gemeentewet, ieder voor zover het zijn bevoegdheid betreft; 

  

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht, artikel 1.2 lid 3, aanhef en sub b cao Gemeenten, 

artikel 2, aanhef en sub b Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017 en artikel 231, tweede lid, onderdeel 

c en d, van de Gemeentewet; 

  

besluiten: 

  

met ingang van 17 juni 2024 de navolgende personen: 

• Janne Willems, 26-12-1999, 

• Oumaima el Maani, 19-12-1998, 

• Manon Schooneveld, 28-02-1988, 

werkzaam bij het bureau Flanderijn in de functie van administratief invorderingsmedewerker, aan te 

stellen als onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke belastingen in de functie van administratief invor- 

deringsmedewerker, zoals bedoeld in artikel 231 lid 2 sub c en d van de Gemeentewet, die namens de 

gemeente werkzaamheden verrichten op het terrein van kwijtschelding en hen mandaat te verlenen 

om op grond van artikel 231, tweede lid, sub c en d. van de Gemeentewet, besluiten te nemen op ver- 

zoeken om kwijtschelding inclusief de administratieve afhandeling. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug 

tot en met 17 juni 2024. 

  

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit aanwijzing en mandatering onbezoldigd ambtenaar, medewerker 

kwijtschelding gemeente Heusden’. 

  

Vlijmen (gemeente Heusden), 2 juli 2024 

namens het college van Heusden, 

de secretaris, 

mr. H.J.M. Timmermans 

de invorderingsambtenaar, 

G.  van Kleef 

Nr. 298590 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2024 nr. 298590 9 juli 2024 1 


